UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định tiêu chuẩn, quy trình chuyển

thể và tổ chức thẩm định SGK

điện tử biên soạn theo CTGDPT

Khánh Cường, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2547/SGDĐT-GDTrH ngày 02/12/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, quy

trình chuyển thể và tổ chức thẩm định SGK điện tử biên soạn theo CTGDPT.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư. Uỷ ban nhân dân xã thống

nhất với dự thảo Thông tư ban hành quy định tiêu chuẩn, quy trình chuyển thể và tổ

chức thẩm định SGK điện tử biên soạn theo CTGDPT.

Uỷ ban nhân dân xã báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (V/x) xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-12-11T08:54:25+0700

		2025-12-11T11:04:23+0700

		2025-12-11T11:04:23+0700

		2025-12-11T11:04:23+0700